



# oktober 2023



Viktige telefonnummer:  
 Armkroken: 40 71 04 71  
 Kontoret: 51 74 11 60

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	2 <u>Kristen samling</u> -skapelsen Gruppetdeling: * Lekegrupper * Utelek	3 <u>sangsamling</u>  Gruppetdeling: * Forming * Tur	4 <u>Temasamling</u> -kanin Gruppetdeling: * Gymsal * Lekegrupper	5 <u>Sangsamling</u>  Gruppetdeling: * Tur * Forming	6 <u>Eventyrsamling</u> -bukkene bruse Gruppetdeling: * Utelek * Lekegrupper
41	<div style="border: 1px solid orange; padding: 5px; text-align: center;">           Skolens høstferie 😊 Noen barn og voksne har ferie, og vi legger opp dagene etter hvem som er i barnehagen og hva vi har lyst til 😊         </div>				
42	16 <u>Temasamling</u> -kanin  Gruppetdeling: * Tunet * Forming	17 <u>Kristen samling</u> -skapelsen  Gruppetdeling: * Tunet * Forming	18 I dag er vi invitert på «afrikansk marked»-SOKO (de eldste barna på avdelingen)  	19 <u>sangsamling</u>  Gruppetdeling: * Tur * Tunet  	20 <u>Eventyrsamling</u> -bukkene bruse  Gruppetdeling: * Tur * Tunet
43	23 <u>Eventyrsamling</u> -bukkene bruse  Gruppetdeling: * Tur * Forming	24 <u>sangsamling</u>  Gruppetdeling: * Tur * Forming	25 <u>Kristen samling</u> -skapelsen  Gruppetdeling: * Gymsal * Utelek  Aksjonsdag (eget skriv kommer)	26 <u>sangsamling</u>  Gruppetdeling: * Utelek * Lekegrupper	27 <u>Temasamling</u> -høst  Gruppetdeling: * Utelek * Lekegrupper

### Huskeliste:

- \* Gi beskjed dersom andre enn foresatte skal hente barnet
- \* Merk alt dere tar med i barnehagen både klær, sko, tutter, kosedyr osv.
- \* Ha alltid to sett med skiftetøy.
- \* Ta med alt yttertøy hjem i helgene, slik blir det lettere å få vasket garderoben.
- \* Si fra om barnet har fri eller er sykt innen kl 8.00(eller logg i kidplan kvelden før)
- \* Alle både barn og voksne vasker eller spriter hendene før de kommer inn i avdelingen.

### Månedens sang

#### Hvem har skapt alle blomstene

Hvem har skapt alle blomstene, blomstene, blomstene. Hvem har skapt alle blomstene jo Gud i himmelen. Hvem har skapt alle stjernene..... Hvem har skapt alle fualene.....osv

### Viktige datoer i oktober:

- \* 25/10 aksjonsdag, eget skriv kommer!

## Månedsbrev for Armkroken

Hei alle sammen☺ Høsten er kommet for fullt og etter en solrik og flott periode har vi nå hatt noe regn, men vi koser oss fortsatt ute selv om det er vått. Vi er veldig opptatt av sykling, reiling, rutsjing og lek i sanden. Mye av tiden går til dette, men det er også veldig spennende å lete etter kongler, edderkopper, snegler og andre småkryp☺ og å høre hanen gale støtt og stadig☺ Inne bygger vi med klosser, leker med biler og dukke-ting. Vi synger mye og barna elsker å danse med og vi ser at barna begynner å bli kjent med bevegelser til sanger. Setter vi på musikk har vi en hel gjeng med hoppende, dansende glade barn 😊 Vi har vært ute på tur og da har vi rusla rundt i nærområdet slik at vi alle skal bli trygge på å gå tur med barnehagen. Vi finner pinner, blomster og steiner langs vegen og har vært oppe ved stallen for å se på hestene.

Vi har hatt noen koselige turer ned i tunet der vi har blitt bedre kjent med de ulike dyra der. Barna koser seg med å mate kaniner og marsvin med gress og høy.

Denne måneden prøver vi oss med små leke/aktivitetsgrupper i kjernetiden mellom ca kl 9.00 og 10.00. I gruppene gjør vi ulike ting. Når vi har forming så er det ofte formingsaktivitet knyttet opp mot tema vi arbeider med den måneden, men det kan også være å kose oss med masse maling uten annet mål enn at barna elsker å male. I lekegrupper deler vi barna i små grupper der vi fokuserer på å skape gode relasjoner mellom barna og vi øver oss i å leke med hverandre. Det kan være togbane, duplo, biler, dukker osv. I gymsalen lar vi barna få boltre seg på madrasser og rutsjebane, leke med ball, løpe og balansere. Vi deler barna inn i grupper etter alder og behov de ulike dagene, for noen av barna er det godt å noen ganger få velge hva de har lyst til mens for andre er det godt å utfordres til nye ting.

### **Garderobe**

Viktig at vi sammen prøver å holde orden i barnas garderobe. Merk klær og sko, se over barnets plass hver dag, ta hjem vått tøy, hold orden i skapet. Hver fredag tas alt yttertøy med hjem!

### **Foreldresamtaler:**

I slutten av oktober/begynnelsen av november er det tid for foreldresamtaler. Vi håper dere alle tar dere tid til en samtale der vi snakker om tilvenningen, om hvordan barnet deres har det i barnehagen og dere kan ta opp ting dere lurer på eller trenger veiledning på. Det blir etter hvert hengt opp lapp på døra inn til avdelingen der dere kan skrive dere på. Om noen kjenner de trenger en samtale nå snart er det bare å ta kontakt så ordner vi det.

### **Aksjonsdagen:**

Aksjonsdag i barnehagen handler om at barn hjelper barn. Vi har formingsaktiviteter der vi lager ting vi selger til dere foreldre for å samle inn penger til hjelpeprosjekter i andre land. I forkant er vi også invitert med de eldste barna til «Soko» som er afrikansk marked, der får vi handle frukt og grønnsaker og de som vil kan kle seg ut og prøve ulike trommer og leker 😊

TEMA:

### Inkluderende barnehage\ Kristen verdiformidling:

Vi fortsetter å bli kjent med hverandre både barn og voksne☺ fokus denne måneden er følelser, å være glad\ lei seg. Vi hjelper barna å sette ord på handlingen de gjør og veileder dem i leken. Vi observerer mye empati blant barna, de deler leker med hverandre, gir ofte en god klem og koselig å se når de klapper hverandre forsiktig på hodet☺

Barna skal få se, høre og oppleve at de er verdifulle. Gud har skapt meg slik jeg er, uerstattelig og unik. Vi forteller bibelhistorien om skapelsen (1.mosebok kap. 1)

### Tur og ryfylketunet

Vi ser på det som skjer rundt oss når det blir høst, vi har samlinger om høsten og synger om regn og vind☺ Vi plukker høstblader og mye annet rart vi finner når vi går tur. Denne måneden lærer vi om kaninen og de ulike grønnsakene om høsten.

### Språk

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har sin egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt seinere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt.

Vi leser bøker for barna og bruker språket aktivt sammen med barna. Vi hjelper barna å sette ord på det de vil si☺

Hver måned har vi enkelte ord vi har ekstra fokus på, og denne måneden er det ulike typer klær.

Spør hvis du lurer på noe! Ingen spørsmål er dumme og vi svarer så godt vi kan☺



Hilsen alle oss på Armkroken  
Mona, Lady, Katarina, Linda, og Lyudmyla

